
UCHWAŁA Nr XXXVII/267/05 
Rady Powiatu Gostyńskiego 

z dnia 8 grudnia 2005r. 

 

w sprawie: zmian budżetu i w budżecie powiatu na 2005 r. 

  

Na podstawie art. 12 pkt 5, art. 51 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zmianami), art. 109, 

art. 124 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: 

Dz. U. z 2003 roku Nr 15, poz. 148 z poźn. zmianami), 

 

Rada Powiatu uchwala, co następuje:                                                                                                       

§ 1 

 

1. Zwiększa się planowane dochody budżetu o kwotę 341.171 zł jak w załączniku  

Nr 1 do uchwały. 

2. Planowane dochody po zmianach wynoszą                                                 45.351.864  z ł 

3. Dotacje celowe otrzymane przez jednostkę samorządu terytorialnego  

      od innej jednostki samorządu terytorialnego będącej instytucją wdrażającą  

      na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów)  

      po zmianach wynoszą             547.596 zł                                                                                                                                                                                                                       

§ 2 

 

1. Zwiększa się planowane wydatki budżetu o kwotę 341.171 zł jak w załączniku  

Nr 2 do uchwały.   

2. Planowane wydatki po zmianach wynoszą                                                   48.321.219 z ł 

  3.  Wydatki bieżące po zmianach wynoszą                                                         42.006.963 zł  

    w tym: 

  1)  wynagrodzenia osobowe, bezosobowe i pochodne                                   26.141.954 z ł   

2) na wydatki na programy i projekty ze środków funduszy  

          strukturalnych  i Funduszu Spójności Unii Europejskiej                                  560.315 z ł   

          jak w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały    

 

 4. Wydatki majątkowe po zmianach wynoszą:                                                        6.314.256 zł  

       w tym: 

      1)  wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                                            785.830 z ł 

           jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały 

 



      2)  wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych                       1.701.279  z ł 

 

3)  dotacje na finansowanie lub dofinansowanie kosztów  

          realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych  

           jednostek sektora finansów publicznych                                                  555.000 z ł  

      4) dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy  

           inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów)  

          między jednostkami samorządu terytorialnego                                            50.000 z ł 

              

§ 3 

 

Rezerwy  po zmianach wynoszą  272.040 zł 

w tym: 

1)  rezerwa ogólna                                                                     11.940 zł 

2) rezerwa celowa  na  zadania oświatowe                            26.100 zł 

     w tym:  na specjalny fundusz nagród dla nauczycieli 3.403 zł 

3) rezerwa celowa na pomoc społeczną                                              34.000 zł 

4) rezerwa celowa na spłatę pożyczki zaciągniętej przez SP ZOZ   

    poręczonej przez Zarząd                                                                         200.000 zł 

 

§ 4 

Uchwała podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 
 

§ 5 
 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
 

§ 6 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

 


